
OBEC BILOV
743 01 Bí lov 5, IČ  48430,149

te] :  55ó 4l 2 l l3. e-mail:  obec@bilor.cz

.

Naš e č j.:  BIL- 389/2024
vyřizuje:  Pavla sikorová
V Bí lově 10.4.2024

Věc: Odnověď na Žádost o noskytnutí  informace dle zákona
č . 10ó/1999 Sb.. o svobodné m pří stuou k informací m

Na základě Vaš í  ž ádosti o posk} tnutí  informací  podle zákona č . 106/1999 Sb,, o
svobodné m přistupu k informací m, která nám byla doruč ena 3.4,2024 e-mailovou poš tou,
vám sdělujeme k jednotliv] fin bodů m vaš í  ž ádosti následují cí  :

1,) dotaz, která firrna zpracovala znalecký posudek na prodej pozemku parc.č . st. 290, jaká
byla cena za zpracování  posudku a na základě jakých kriterií  byl \ ,rybŤ án znalec

1.) odpověď - znalecký posudek zpracoval znalec v obolu oceňov| ání  nemovito§tí  ing. Pavel
Matů š ů  za canu ó500,- Kč . Neprobí hal r"ýběr znalce, byl pří mo osloven. Jediným krité riem
bylo oprávnění  v} plaaovat obcí  pož adovaný posudek,

2.) dotaz, na zí kladě jaké ho znalecké ho posudku nebo podkladů  byla stanovena výš e podí lu
obce, konkí é tně č ástka 854 450,- Kó, za kterou obec tento svů j podí l prodala B} tové mu
druž sh.u Bí lov

2.) odpověď - č ástka nebyla stanovena n} ní , ale qplývá ze Smlouvy o sdnrž eni, uzavřené
30.10.2002, ajejí ho Dodatku č , 3 ze dne 14,5.2010, ve kterern byla č ástka 854 450,- Kč  pevně

stanovena,

3,) dotaz, jak proběhlo hlasování  č lenů  zastupitelstva na 8. zasedání  dne 6.3,2024, konkré tně u
u§nesení  8.12.1.), a zda někt9rý z pří tomných č lenů  Zo sdělil mož ný střet zájmu při hlasování
o tomto bodu

3.) odpověď - usnesení  č , 8.12,1.) bylo schváleno hlasování m 6 pro návrh, nikdo nebyl proti a
nikdo se nezdí ž el, Nikdo z pú tomných č lenů  Zo nesdělil stiet zájmu,

4.) dotaz, jak proběhlo hlasování  č lenů  zasfupitelstva na 8. Zasedání  dne 6.3.2024, konl(ré tně u
usnesení  8,12.2,), a zda některý z pňtomných č lenů  Zo sdělil mož ný střet zájmu při hlasování
o tomto bodu



4.) odpověď - usn§ení  č . 8.12.2.) bylo §ohyáleno hla§oyání m 6 plo náwh, nikdo nbyl ploti a
nikdo se nezdrž el. Nikdo z pří tomných č lenů  ZO nesdělil střet zájmu,

5,) pož adljete zápis zjednání  zastupitelstva ze 6.3.2024

5,) zápis zasí lámejako pří lohu té to odpovědi

6.) pož adujete zápis zjednání  za§tupitelstva ze I4.I2.2o23

6.) zápis zasí lámejako pří lohu té to odpovědi

S pozdravem

oBEc BlLoV
743 01 Bí toV 5 o

lč |  48430749, D]č : cZ4843o749

Zdeněk
starcsta

Fusik /
obce

Pií lohy :

1) Zápis ze zased,ání  zastupitel§tva ze 6,3.2024
2) Zápis ze zased,ání  zastupitl§tva ze 14.12.2023


